



PÅ VEJ PÅ PENSION?



**DLF STÅR KLAR VED DIN SIDE MED
EN LANG RÆKKE FORDELE TIL DIG**

FRAKTION 4

Medlemsfordele

Velkommen i Fraktion 4. Et fællesskab for de medlemmer i DLF, som er gået på pension eller efterløn. Med medlemskabet bliver du en del af et solidarisk fællesskab på knap 20.000 medlemmer. Herunder kan du læse, hvilke fordele, du får som pensioneret medlem i DLF.



KURSUS

DLF arrangerer hvert år sommerkurser for pensionerede medlemmer, som afholdes på et af Sinatur hotellerne.



FERIE

Du og din familie kan holde ferie på et af Sinaturs dejlige hoteller. Denne mulighed gælder fortrinsvis i skoleferierne.



NETVÆRK

Seniorer har et fagligt netværk, Lærerseniør, på folkeskolen.dk. Desuden bliver du automatisk medlem af fagbevægelsens seniororganisation, Faglige Seniorer.



KONTINGENT

Du betaler et reduceret kontingent til foreningen og til kredsen. 12 år efter din folkepensionsalder bliver du automatisk kontingentfri.



AKTIVITETER

Du får mulighed for at deltage i de lokale kredsarrangementer for pensionister og kredsens generalforsamling.



VEJLEDNING

Du bliver med dit medlemskab tilknyttet en kreds, der kan give dig råd og vejledning om bl.a. pensionsforhold og mange andre ting.

Derudover kan du benytte dig af lånemuligheder, leje af ferie- og udlejningsboliger, økonomisk håndsrækning, stemmeret og indflydelse.

Læs mere på www.dlf.org under 'For tillidsvalgte og særlige medlemsgrupper' eller læs mere ved at klikke her på [pensionister og medlemsfordele](#)



PENSIONIST I ODENSE LÆRERFORENING

Odense Lærerforening har nedsat et pensionistudvalg, valgt af og blandt pensionister, som tilrettelægger arbejdet på foreningens vegne.

Formand i udvalget er Lene Mygenfordt.

Husk du som medlem desuden får 5% på indlån i Lån & Spar Bank.

PLANLÆGNING

Der afholdes planlægningsmøde hvert år i januar. Her aflægger formanden af Pensionistudvalget en beretning om årets arbejde, og kassereren redegør for økonomien. Der foretages valg af medlemmer til udvalget, og der modtages forslag til møder og rejser.

MÅNEDSMØDER

Sidste tirsdag kl. 15.15 – 17.15 i januar, februar, marts, april, august, september og oktober mødes vi på Skt. Klemensskolen.

Efter velkomst og kaffe er der foredrag, musik eller anden underholdning.

Arrangementet koster 20 kr. som betales kontant.

Tilmelding til pensionister082@dlf.org senest fredagen før.

Se programmet på hjemmesiden:

odense.dlf.org/medlem/pensionister/

I december afholdes der julemøde med spisning og musik med tilskud fra foreningen.

REJSER / UDFLUGTER

Der arrangeres en til to rejser om året. I maj tager vi på en endagsudflugt, og i november på en endags juletur.

Der ydes tilskud fra foreningen, så priserne er fornuftige.

Den første uge af skoleåret arrangeres ophold på OPADS koloni på Fanø.

KONTINGENT

Kontingent er pt. 1.356 kr. og dette opkræves én gang årligt i januar.

Læs mere om vores arrangementer her:

odense.dlf.org/medlem/pensionister/

Kontakt os på mail: pensionister082@dlf.org



HUSKELISTE

ATP

Folkepensionister har ret til ATP. Kontakt ATP, hvis du ikke modtager et skema fra dem.

SKAT

Det kan være hensigtsmæssigt for dig at ændre din forskudsopgørelse på skat.dk ifm. overgang til pension efter efterløn.

PRÆMIE

Pensionister får en nedsat præmie hos Lærerstandens Brandforsikring.

FORSIKRING

Som pensionist kan du forsætte i foreningens gruppelivsforsikring til du fylder 70 år.



DANMARKS LÆRERFORENING

Vandkunsten 12, 1467 København K

Telefon: 33 69 63 00

www.dlf.org